
 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.65.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 16.05.2025 r. 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego            

         w Gorzowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.), art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 3 i 10 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 737 ze zm.) oraz  

§1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać  

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 

publicznej placówce (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 2578) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkól i Przedszkoli  

w Gorzowie Śląskim. 

§ 3 

 Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.65.2025 

                                                         Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dn. 16.05.2025r. 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego  

ogłasza konkurs na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim 

wraz z oddziałem zamiejscowym w Skrońsku. 

 

Organ prowadzący przedszkole: Burmistrz Gorzowa Śląskiego, ul. Wojska Polskiego 15,  

46-310 Gorzów Śląski. 

Nazwa i adres przedszkola, którego dotyczy konkurs: Przedszkole Publiczne  

w Gorzowie Śląskim, ul. Parkowa 2, 46-310 Gorzów Śląski. 

§ 1 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze  

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz.U. z 2023 r. poz. 2578 z późn.zm.). 

§ 2 

Wymagane dokumenty: 

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcja funkcjonowania i rozwoju 

Przedszkola Publicznego w Gorzowie Śląskim, 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności  

informację o: 

- stażu pracy pedagogicznej – w przypadku nauczyciela albo 

- stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem, 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

- imię (imiona) i nazwisko, 

- datę i miejsce urodzenia, 

- obywatelstwo, 

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: 

świadectwa pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu lub inne dokumenty potwierdzające okres 

zatrudnienia, 



5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich 

lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo 

świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą, 

6) w przypadku cudzoziemca – poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem 

kopii: 

- dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz.U. z 2021 r. poz. 672), lub 

- dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub 

jednolitych studiów magisterskich, na kierunku filologia polska, lub 

- dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego 

języka polskiego,         

7) poświadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia zaświadczenia lekarskiego 

o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 

kierowniczym, 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych  

z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 104 z późn.zm.), 

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art.7 ust.1 i 3a ustawy z dnia 18 

października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2023r. poz. 342  

z późn.zm.) – w przypadku kandydata na dyrektora publicznej szkoły urodzonego przed 

dniem 1 sierpnia 1972 r., 

12) poświadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia aktu nadania stopnia 

nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego – w przypadku nauczyciela, 

13) poświadczona przez kandydata za zgodność z oryginałem kopia karty oceny pracy lub 

oceny dorobku zawodowego – w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 

14) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa 

w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.) lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 276 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz742 z późn.zm.), lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 

27 lipca 2005r. –Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017r. poz. 2183 z  późn.zm.) – 

w przypadku nauczyciela  i nauczyciela akademickiego, 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni 

praw publicznych. 

Ponadto kandydat powinien złożyć oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych dla celów przeprowadzenia konkursu – załącznik nr 1, oraz zapoznać się  

z klauzulą dla kandydatów do pracy – załącznik nr 2. 

 

 



§ 3 

1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym na kopercie imieniem  

i nazwiskiem, adresem do korespondencji, numerem telefonu kontaktowego oraz 

dopiskiem  „Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego  

w Gorzowie Śląskim”  w terminie do 02 czerwca 2025 roku do godz. 1430 . Oferty, które 

wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. Decyduje data wpływu dokumentacji do tut. 

Urzędu na adres: 

Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

I piętro, biuro nr 13 (sekretariat) 

2. Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej. 

3. Na żądanie organu prowadzącego kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały 

dokumentów, o których mowa w § 2. 

§ 4 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego. 

§ 5 

Konkurs odbędzie się  10 czerwca 2025 roku o godz. 900 w Urzędzie Miejskim  

w Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, II piętro, biuro nr 25 

(sala ślubów). 

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci będą 

powiadomieni indywidualnie tylko w przypadku jego zmiany. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 

do ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora 

 

 

 

 

Oświadczenie kandydata 

 

 

 Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE)2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - (Dz.U.UE.L.2016.119.1) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb aktualnie prowadzonej 

rekrutacji przez Burmistrza- Gorzowa Śląskiego na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Publicznego w Gorzowie Śląskim. 

 

 

 

 

……………………………………. 

     (czytelny podpis)                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora 

 

Klauzula informacyjna dla kandydatów do pracy 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO) 

Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, ze zm. informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych podanych w dokumentach aplikacyjnych jest Gmina 

Gorzów Śląski, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, NIP 5761550857, 

REGON 151398617, tel. 34 35-05-710, email: um@gorzowslaski.pl. 

2. Administrator danych osobowych powołał inspektora ochrony danych. Funkcję pełni 

Tomasz Trzciałkowski. Kontakt z inspektorem jest możliwy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej: kontakt@idpo.pl, telefonicznie pod numerem +48 511-793-443 lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powyżej, z dopiskiem IOD. 

3. Państwa dane osobowe w zakresie wskazanym w przepisach prawa pracy będą 

przetwarzane w celu przeprowadzenia obecnego postępowania rekrutacyjnego (art. 6 ust. 1 

lit. c RODO), natomiast inne dane wykraczające poza wskazany zakres, na podstawie zgody 

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO), która może zostać odwołana w dowolnym czasie. Szczególne 

kategorie danych osobowych przetwarzane będą na podstawie art. 9 ust. 2  

lit. b RODO, natomiast dane dotyczące wyroków skazujących i czynów zabronionych (art. 

10 RODO) na podstawie przepisów szczególnych, tj. Karty Nauczyciela. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych są przepisy: ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty uprawnione na mocy przepisów 

prawa lub podmioty przetwarzające w imieniu administratora, na postawie  zawartej 

umowy, w tym między innymi: kancelarie prawne i firmy świadczące usługi doradztwa 

prawnego oraz podmioty  świadczące administratorowi danych usługi informatyczne. 

6. Państwa dane zgromadzone w obecnym procesie rekrutacyjnym będą przechowywane do 

zakończenia procesu rekrutacji, a następnie usunięte, poza przypadkiem związanym  

z Państwa zatrudnieniem. 

7. Posiadacie Państwo następujące prawa:  

a. prawo dostępu do swoich danych; 

b. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c. prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d. prawo do usunięcia danych osobowych (w zakresie danych przetwarzanych na 

podstawie zgody), w tym prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem; 

e. prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa); 

f. prawo do przenoszenia danych (w zakresie danych przetwarzanych na podstawie 

zgody). 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów Kodeksu 

pracy i Karty Nauczyciela jest niezbędne, aby uczestniczyć w postępowaniu 

rekrutacyjnym. Podanie przez Państwa innych danych jest dobrowolne. Odmowa podania 

danych osobowych uniemożliwi wzięcie udziału w procesie rekrutacji. 

9. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, w tym profilowane. 


